РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

                     ПРИОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

                 СОВЕТ ДЕРЕВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                 РЕШЕНИЕ

                                          XXX сессия   II созыва

24 января 2013 года                                                            № 2

Об утверждении  схемы одномандатных избирательных округов по выборам

депутатов Совета муниципального образования « Деревянское  сельское поселение».

     В соответствии со ст. 9, п.1 Закона Республики Карелия « О муниципальных выборах в Республике Карелия»  от 27 июня 2003 года  №  683-ЗРК,

 Совет  Деревянского сельского поселения    решил:

1. Утвердить  прилагаемую схему  одномандатных избирательных округов по выборам

     депутатов Совета  муниципального образования «Деревянское сельское поселение»

     сроком на десять лет ( приложение № 1).

2. Опубликовать данное решение в информационном  издании « Вестник Деревянского

     сельского поселения» и разместить на официальном сайте  поселения.

3.  Данное решение направить в территориальную избирательную комиссию

     Прионежского района.

Председатель Совета депутатов

Деревянского сельского поселения:                                         А.А.Утту

Глава Деревянского сельского

поселения:                                                                                   Л.М.Шестакова

                                                                             Приложение № 1

                                                                             к  решению XXX  сессии II созыва Совета

                                                                             Деревянского сельского поселения от

                                                                            24 января 2013 года  № 2

                                            С Х Е М А

одномандатных избирательных округов по выборам депутатов Совета

                      Деревянского сельского поселения

                                 8 сентября  2013 года.

Избирательный округ № 1 – число избирателей 153

село Деревянное: улица Онежская ( нечетная сторона) дома с 1 по 143, улица Хутор,

ул.  Цветочная, ул. Береговая, ул. Озерная, пер.Прибрежный, ул.Корба, ул.Каменистая, ул.Сосновая, ул.Савкины поля, деревня Уя.

Избирательный округ  № 2 –число избирателей 188

село Деревянное: улица Онежская  ( четная сторона) дома с 4 по 76,76-а,76-б,76-в,76-г

                              ул. Вехручейная.

Избирательный округ № 3- число избирателей 164

 село Деревянное: улица Онежская дом 78,80, ул. Березовая, ул. Пудожская,   ул.Кикинова, ул. Новоселов, ул.Юбилейная.

Избирательный округ № 4 – число избирателей 149

село Деревянное: ул.Молодёжная, ул.Лесная, ул.Хвойная, ул.Луговая

Избирательный округ № 5 –число избирателей 142

село Деревянное: ул.Набережная (нечетная сторона)дома с 1 по 35.

                             переулок Заречный, переулок Набережный

Избирательный участок № 6 –число избирателей 164

село Деревянное: ул.Пионерская, ул.Совхозная

Избирательный участок № 7-число избирателей 156

село Деревянное: ул.Набережная (четная сторона) дома с 4 по 56, ул. Заводская,

пер.Пионерский,ул.Ветеранов,пер.Пайский,пер.Онежский,пер.Ключевской.,пер.Полевой

Избирательный округ № 8 –число избирателей 181

село Деревянное: ул. Онежская дома  с 2, 2-а,2-б.,2-в, 2-г, 2-е,2-д, 2-ж,2-м

станция Орзега,  дер.Ужесельга: ул. Зеленая дома с  № 1, 1-а, 1-б по 19-б

Избирательный округ  № 9 число избирателей 173

деревня Ужесельга: ул.Центральная, ул.Лесная, ул.Парковая, ул.Солнечная, ул.Дачная,

переулок Хвойный, пер.Дачный, пер.Осенний

Избирательный округ № 10 число избирателей 156.

деревня  Педасельга